

IL GALLO NERO ApS

Årsrapport

11. september 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2014

John Pichner

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IL GALLO NERO ApS Torvet 1 3400 Hillerød
	CVR-nr: 35474366 Regnskabsår: 11/09/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Nykredit Bank 3000 Helsingør
Revisor	Revisoren.nu v/Charlotte V. Bjerre Pilevej 2C 3300 Frederiksværk DK Danmark CVR-nr: 25151674 P-enhed: 1010101227

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2013/2014:

Selskabets aktiviteter er påbegyndt den 1. december 2013.

Årets resultat udgør kr. -367.391, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.250.123 og en egenkapital på kr. -287.391.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013/2014:

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har efterfølgende omlagt driften, således at restauranten udbyder finere gourmetretter med råvarer af højeste kvalitet, som det kræves af det Italienske Handelskammer for at kunne kalde sig Marchio Q restaurant. Kun få restauranter har fået denne anerkendelse.

Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil retablere selskabskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. sep 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning		2.430.686
Vareforbrug		-801.354
Eksterne omkostninger		-627.383
Bruttoresultat		1.001.949
Personaleomkostninger		-1.268.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.157
Resultat af ordinær primær drift		-363.397
Øvrige finansielle omkostninger		-3.994
Ordinært resultat før skat		-367.391
Ekstraordinært resultat før skat		-367.391
Årets resultat		-367.391
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-367.391
I alt		-367.391

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Goodwill		88.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	88.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		745.973
Materielle anlægsaktiver i alt	2	745.973
Deposita		195.582
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.582
Anlægsaktiver i alt		1.029.888
Råvarer og hjælpematerialer		127.500
Varebeholdninger i alt		127.500
Likvide beholdninger		92.735
Omsætningsaktiver i alt		220.235
Aktiver i alt		1.250.123

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-367.391
Egenkapital i alt	3	-287.391
Ansvarlig lånekapital		400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.000
Anden gæld		1.137.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.137.514
Gældsforpligtelser i alt		1.537.514
Passiver i alt		1.250.123

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good Will kr.
Kostpris primo	
Tilgang	100000
Afgang	
Kostpris ultimo	100000
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	11667
Af- og nedskrivning ultimo	11667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88333

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		700000	
Tilgang		131463	
Afgang			
Kostpris ultimo		831463	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			
Årets afskrivning		85490	
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		85490	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		745973	

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Kapitalindskud	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000				80000
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-367391		-367391
Egenkapital ultimo	80000		-367391		-287391

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 571.228. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.